



Ravioli aux fromages

Ref. 028450 | EAN 3261055952646

Fournisseur SOULIE RESTAURATION

Marque PANZANI



GÉNÉRAL

Unité de facturation	Poche 4kg
Durée de vie	913 jours
DLUO garantie	635 jours
Allergènes	Oeufs, Lait, Céréales contenant du gluten
Mode de conservation	A conserver à température ambiante Après ouverture à conserver au réfrigérateur et à consommer rapidement.
Conditions de conservation	A conserver à température ambiante Après ouverture à conserver au réfrigérateur et à consommer rapidement.

DESCRIPTION

Conditions utilisation	<p>Remise en température</p> <p>Picto 30 min au four : verser le contenu dans un plat, laisser au four à 150°C pendant 30 minutes.</p> <p>Picto 30 min au bain-marie : plonger la poche fermée 30 minutes dans l'eau frémissante.</p> <p>Conseil du chef</p> <p>Saupoudrez les raviolis de chapelure et de parmesan en ajoutant une noix de beurre pour apporter une touche de croustillant. Idéal servi avec la salade verte.</p>
Ingrédients	<p>Ingrédients : Eau, ravioli 27% (semoule de blé dur, eau, chapelure (farine de blé, sel, levure), ricotta 1% (dont lait), mozzarella 0,8% (dont lait), huile de colza, sel, oignons déshydratés), triple concentré de tomate, emmental rapé 1,4% (dont lait), crème (lait, stabilisant : carraghénane), amidons modifiés, sel, arômes naturels (dont lait), oignons déshydratés, plante aromatique.</p> <p>Traces d'oeuf.</p>
Message marketing	<p>Ces Ravioli aux fromages Panzani sont préparés afin d'offrir une texture savoureuse de fromage fondant enrobé d'une délicieuse sauce tomate</p>

LOGISTIQUE



UNITÉ

PCB	1	Contrôle colisage	Oui
Poids Net	4 Kilos	Volume	5 127 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	37.1 x 27.1 x 5.1	Dimensions (unité)	Centimètre



CARTON

PCB	3	Contrôle colisage	Oui
Poids Net	12 Kilos	Volume	20 067 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	38.1 x 29.1 x 18.1	Dimensions (unité)	Centimètre



PALETTE

PCB	105	Contrôle colisage	Oui
Poids Net	420 Kilos	Volume	979 200 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	120 x 80 x 102	Dimensions (unité)	Centimètre

NUTRITION

<i>Valeurs nutritionnelles moyennes</i>	Pour 100 g ou 100 ml
Valeur énergétique	77 Kilocalories 322 Kilo Joules
Matières grasses	1 Gramme
dont acides gras saturés	1 Gramme
Glucides	12 Grammes
dont sucres	1 Gramme
Fibres alimentaires	-
Protéines	3 Grammes
Sel	-

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication (GDSN) France

Générée le 11 Avril 2024 à 23h00

Ces spécifications sont fournies à titre informatif et peuvent être modifiées ultérieurement.

GRUPE CERCLE VERT
 ZA-Saint Roch 95260 Beaumont sur Oise
 Tél. : 01 34 70 99 30 | www.groupe-cerclevert.fr

